hominum uel angelorum pot[est] sibi obla
 tam recusat et cui debatur o
 stendit Idolum aut[em] est simul
 lacrum qd humana effigie fac
 tu[m] est et consecratum iuxta
 uocabuli interpretacione Idos
 igitur grece forma sonat et ab
 eo perdiminutione idola der
 ducta que apud nos simulacra
 facit Igitur omnis forma uel
 simula idola se dici exposu
 in idolatria omnis circa se
 idolum famulatus et paratus R
 dam uero latine ignorantibus
 grece impite dicit idola q[ui]bus
 sup[er]p[ro]p[ter] nome[n] quo diaboli g[ra]t
 tate cultu diuini n[ost]ris in u[er]t
 Demones agas dicitur auunt
 quasi denas u[el] petros ac neq
 p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] igitur p[ro]p[ter] uiam
 ulla un[de] et plene ipsa alia
 dare In q[ui] igitur illis cognicio
 ne plusquam in firmitate
 humane partem subalio
 sensus acrimie p[ro]p[ter] q[ui]p[er]
 ra longissime uite partu
 uisus angelica reuelat[ur] h[uius]
 corp[or]u[m] acrimie natura uiget
 ante transgressionem quid
 celestia corpora gererat lass
 uero i[n] acrimie qualitatem
 condere p[ro]p[ter] nec acrimie u[el]

puriosa spacia sed illa caliginosa
tenebre pmissa sunt qui ab quasi
carcer est usq[ue] ad temp[us] iudicij
Hij sunt p[er]uicacitate[m] magis
quos diabolu[m] p[ri]ncip[is] est Diabolu[m]
ly lybrauce est de[us] deorsum flu
ens quia quatuor modis culme
stare co[n]te[m]pit sed superbie pon
dere deorsum corruens cadit
Ergo uero diabolu[m] terminatio
uocatur q[uo]d uelut armina i[ps]e
ip[s]e inlicit et ad deu[m] referat
uel quia dicitur in notitia[m]
criminalis fictis accusat. Vn
et in apocalypsi uoce angeli
ca de[us] p[ro]uocat[ur] est accusato
rum n[ost]roru[m] qui accusabat illos
in conspectu dei n[ost]ra die ac
nocte. Satanab in latinum
sonat aduersarij sine transi
ssor. Ip[s]e est igitur aduersa
rius qui est uicariis inimic[us]
et semper sanctoru[m] uiribus
conuicte mitit. Ip[s]e et tras
gressor quia p[er]uicacitate[m] eff
ect[us] in ueritate qua condit[us]
est non stetit. Idem et te[m]pta
tor quia te[m]ptandam in noce
ciam postulat p[er]t[ur]bat in ab sti
latur. Antip[ro]ph[eta] appellatur q[uo]d
contra xpm uentur[us] est. Na
quomo quidem simplice in

telligunt antip[ro]ph[eta]m uelox d[omi]n[us]
tum q[uo]d ante xpm uentur[us] sit
et post eum ueniet ip[s]e. No
sic. Sed antip[ro]ph[eta] g[ra]ec[us] d[omi]n[us] q[uo]d
est latine contra xpm. Ant
ip[ro]ph[eta] g[ra]ec[us] in latinu[m] contra xpm
significat. Xpm se ip[s]e m[er]ito
dum ueniet et cont[ra] e[um] di
micabitur et aduersabit
sacramentis xpi ut uerita
tis eius eu[er]si soluat. Na
et ip[s]e in iherosolimis requir
are et o[mn]es ueteres leges
terminas restaurare te[m]p
tabat. Sed et ille antip[ro]ph[eta]
est q[uo]d qui negat de[um] esse
xpm contra xpm igit[ur] ip[s]e est.
Omnes igit[ur] qui exiit ab eccl[esi]a
et ab unitate fidei p[er]duntur
et ip[s]i angeli sunt. Vel uelut
babilonu[m] est q[uo]d interpretat[ur]
uelut. Fuit em[en] h[ic] bel[us] pat
rim p[ri]ncip[is] rex assirio[rum] que
quib[us] saturnu[m] appellat q[uo]d
nomen est apud assirios et apud
astros postea cultu[m] est. Vn
et lingua punica bel[us] de[us] d[omi]n[us].
Apud assirios aut[em] bel[us] uocat[ur]
quodam p[er]uicacitate[m] sine ratioc[ine]
et saturnu[m] et sol. Vel s[er]p[en]s
interpretatur simulacru[m] ut
nomen. Idem igit[ur] fuit

moab cognomino baal sup
montem fagar quem latin
paxum uocant deum ortoz
Vnde et dr p qre ortis p
cor fecunditatem. Quia et
de layaco ciuitatem clep
anti de qua pulvis e. Et
p uirilis membri magi
tudine ni nullo deoz pua
cu gti tran stulauit et ni
nois pauerit octoz
Belzebub idolum fuit ac
aron qd interpretatur uir mu
stari. Belzebub igitur mustari
tatur. Spuriissimu i uobu
ub uiru mustari uocatu
p podes uoluntate pue p
mmundicie. Belzebub

Beemot hebraice uoce mila
tina lingua aial sonat
p qd de gaza p aethiam
caedit et promerito suo
uo animal brutu effectus
p. Ipe est et leuiatan
serpens de aquis quia mly
piti mare uolubili uespa
spua. Leuiatan autem
interpretatur aduicamentu
cor. Quoz p m p hom qd
in paradiso pmd culpam
prouocacionis intulit et
hanc usq aethiam mote
cotidie persequendo auiat

uel extendit. Quicquid autem noia
deoz quoz gentiles p uanas
fabulas aduicaciones pspicuas
conantur transducere eaz
ni cuius domoz coposalise
interpretantur. Sed hoc apertis
totu fiont est ut deos suos
dornaret aliquibz figuris
quos perditos ac deozis mfa
mia plenos fuisse hieorie co
fiteatur. Omnino igitur fingenti
locus uacat ubi ueritas est
pat Saturnus origo deoz et
toris posteritatis apogamis
designatur. Hinc latini opata
appellatum ferunt quasi ad hunc
pacio om p tuncat rez. Vd a
tpris longitudine qd patre
annis. Vnde et cu gti annos
nomo habere dnt tpris qui
filios suos fert deuorasse
est annos quos tpris produxit
in se replui uel qd eo semina
unde oriuntur iteru redit
Suo telopura abpudisse gemi
talia dnt quia nichil in celo
desemimly nascitur. Falce te
net inquit p agri cultura
pignifioandam uel p annos
et tpris qd in se redant uel
p sapientia qd mly acuta sit
malia lata. Qd aut manitabz

paturno libris suos apud gentes
melabant qd' paturno poeta
libros suos deuorasse solitum
adiderit Iouis factur auuado
dicty et iupiter quasi uiuans
pater hoc qd' honty prans fur
et pruisato titulo ioue optim
u' dixer dum fuisse macty
in p'is in puoray in extranis
quam modo thauz fingunt
p' euope raptu' fuit igit'
naui aug in p'one erat thauz
morb danaco p' m'bre aureu'
adp'isse conalitu' ulu' in talli
gitur pudicia mulieris ab
curo fuisse corrupta modo in
similitudine aquile p' qd' p'uey
adp'ru' rapuerit modo p'
pente quia raptauerit et age
num quia cantauerit et ubo
non figura iste p'ur p'el plene
deuoritate p'olera unde tunc
erat talis deos oradi quales
homos esse non debent Jaz
nu' dnt quasi mundi uel tedi
uel mepu' ianua Quasiaz
no facit facies p' oriete
et occidit Cum uero fia:
ut cum quadrifronte et ia:
nu' geminu' appellat adimj
mudi partes ho' refat uel
adimj clenta p'ic t'p'na Sed

dum ho' fingunt monstru' no
dm' facit Neptunu' ap'p
mudi p'cedat Et dicty ab
eis nepting quasi muletoz
nans Vulcanu' uolunt ig:
ne et dicty uulcanu' quasi
uolans canbr uel quasi ucl
canu' qd' p'act' uolat Iouis
igitur omnibz naptur ut
etiam Romerz dnt et p'
p'at' d' acce m'oras qd' omne
fulm' de acce cadit Ita
ro' aut uulcanu' defemore
u' nomis fingitur napt' qd'
fulmina deumo acce napt'
Claudus aute' d' uulcanu'
quia p'natura m'iq' r'otus
ignis p'ed quasi ot'auibz codi
p'p'at' motuq' habet Ideo
q' aut m'fabroz forma' aut
uulcanu' auctore' dnt quia
sine igne nullu' metallu' p'
ng' fundi extendiq' pot' p'
luto g're latine dnt p'it uel
dictis p'at' quem alij oleum
uocat quasi receptorem
m'otui Vnde et orta nu'
cupatur uas qd' recipit ap'p
p' et g're canon' Zilica' di
benameto appellatum uolur
qd' quasi maris m'co cumlo
p'at' beneficiu' omi' p'is p'emi

mly libent qd idem libet
 mulictri et delucato corpore
 pmpitur Dns igitur mlti
 os a adtributab et uinum
 pte gaitantia luludme un
 et frans eius pompmo on
 gaur Sed ues corona u
 tra et conu hie quia cum
 uie et moderate uinum
 bibitur leticia pnat Cumulu
 ta malu exatit lites rqi
 coina dat Idem aut et hie
 aus apotiu lega r qd mlti
 uis membra pluant Iste
 et gte diomius amonte
 mdicmpe uli dr qe nutrity
 Ceteru est et mpa ciuitas iq
 colitur idem liber un mpaus
 dicty est Mercuriu pmo
 nom mter ptantur Nam
 ues mercuriq quasi mltiq
 aurib dō appellatō qd erat
 mter homies mltiq Ideo
 et hermas gte est qd pmo
 uel mtes ptao quo ad sermo
 ne uig pntet hermeria dr
 Ideo et marib pte est qe
 mter uidentib et omē
 tes sermo fit mltiq Cuius
 fingi habere pomab quac
 aiaq ualut destruit et uei
 lox et ornans ni duatur

Alias aus incapite et mpedily
 pgnificare uolucem ficti paca
 Sermonē mltū dictū qm
 psermone omnia cogitata e
 nutrantur Ideo aut furima
 gstru dnt quia sermo amicos
 auhetu fallit Virga tenet
 quia pceptes diuidit et uenc
 na Nam bellantes ac dispi
 dentes m pto sermo palantur
 Unde pdm libru legati pacis
 cadua actores dnt Sicut per
 proficiales bella inducuntur
 ita pax pducatores pducit
 Graies aut gte d apote herme
 mas latine mteris qui obui
 tū mltaz q arau pndam
 trimcgist r maxm noiaty
 est Cur aut cu capite canno
 fingit hec ratio dr qd mter
 omnia acatia canis sagacissimi
 geny et p puar hinc Mare
 dm bellico dnt Emarte
 appellati quia p iras pugna
 ut pte marinas Zuech tris
 sint genosa q uetudmum
 pte pte uli et fce et uiri
 ni pugna cunt amonno
 uli pte sermo Romanorum
 aliaruq gtrū uli plimae
 res Item marie quia effe
 tore motui Nam marie
 mors nudupatur Hunc
 et adulterum dnt quia belli